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CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,5493,717,765

1 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,5493,717,765Ingresos Presupuestarios

1.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,717,7653,717,765Venta De Bienes Y Servicios Y Derechos

1.9 688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688,7840Saldos De Balance

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289

1 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289Ingresos Presupuestarios

1.8 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,289Endeudamiento

RESUMEN ...

8,452,6433,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL RUBRO 688,784 0 04,534,054

TOTAL EJECUTORA 688,784 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,452,6434,534,054



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2021
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

1  RECURSOS ORDINARIOS

18,744,1782.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 018,744,178Personal Y Obligaciones5

59,859,9182.3 0 -4,869 -64,148 -1,532 -13,161 -280 0 0 0 0 0 059,943,908Bienes Y Servicios5

54,0492.4 0 0 54,049 0 0 0 0 0 0 0 0 00Donaciones Y Transferencias5

2,6772.5 0 149 392 380 1,476 280 0 0 0 0 0 00Otros Gastos5

4,927,2642.6 0 4,720 9,707 1,152 11,685 0 0 0 0 0 0 04,900,000Adquisicion De Activos No6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83,588,08683,588,0861FUENTE :

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3,230,4712.3 687,778 -44,212 -103,190 -128,856 0 0 0 0 0 0 0 02,818,951Bienes Y Servicios5

1,011,4752.5 1,006 44,212 67,000 443 0 0 0 0 0 0 0 0898,814Otros Gastos5

164,6032.6 0 0 36,190 128,413 0 0 0 0 0 0 0 00Adquisicion De Activos No6

688,784 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,406,5493,717,7652FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4,046,0942.6 0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0816,289Adquisicion De Activos No6

0 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,046,094816,2893FUENTE :



MARCO INICIAL DE GASTOS Y SUS MODIFICACIONES  -  2021

ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC PIMJUN
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03
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

TOTAL EJECUTORA 688,784 3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92,040,72988,122,140

83,588,086

RESUMEN FUENTE ...

0 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 1 0 0 083,588,086

4,406,549

4,046,094

0 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 2

3,229,805 0 0 0 0 0 0 0 0TOTAL FUENTE 3

688,784
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0

3,717,765

816,289
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DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2021

03
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

2.1 1,185,036.43 1,234,721.97 1,579,221.56 1,065,941.28 1,579,132.58 1,058,487.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,744,178PERSONAL Y OBLIGACIONES 11,041,637.147,702,540.86

2.3 3,011,547.41 5,905,997.81 4,974,826.60 4,633,236.37 6,597,412.46 4,727,550.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0063,082,043BIENES Y SERVICIOS 33,231,471.3629,850,571.64

2.4 0.00 0.00 54,048.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0054,049DONACIONES Y 0.5054,048.50

2.5 4,254.29 93,968.84 240,675.10 8,468.97 7,162.08 223,782.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,022,158OTROS GASTOS 443,846.15578,311.85

2.6 0.00 943,807.73 251,397.00 7,545.22 15,524.56 120,251.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,138,301ADQUISICION DE ACTIVOS NO 7,799,775.411,338,525.59

4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,040,729PARCIAL FTE 39,523,998.44 52,516,730.56

TOTAL EJECUTORA 4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092,040,729 39,523,998.44 52,516,730.56
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CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

TOTAL 4,200,838.13 8,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,523,998.4492,040,729

RESUMEN ...

39,523,998.448,178,496.35 7,100,168.76 5,715,191.84 8,199,231.68 6,130,071.68 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4,200,838.13 0.00 0.0092,040,729

52,516,730.56

52,516,730.56
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03
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CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 55,576.11 93.73824,046 62,763 831,232.89886,809

2.1 286,887 45,501 326,387.42332,388 6,000.58 98.19PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 537,159 17,262 504,845.47554,421 49,575.53 91.06BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 831,232.89824,046 62,763 886,809 55,576.11 93.73

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 211,774.40 91.021,496,766 862,339 2,147,330.602,359,105

2.1 1,211,958 173,989 1,371,455.761,385,947 14,491.24 98.95PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 284,808 688,350 775,874.84973,158 197,283.16 79.73BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 2,147,330.601,496,766 862,339 2,359,105 211,774.40 91.02

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 2,517,370.78 89.9425,614,600 -593,099 22,504,130.2225,021,501

2.1 5,251,809 -371,008 4,862,515.224,880,801 18,285.78 99.63PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 20,362,791 -276,152 17,587,555.5020,086,639 2,499,083.50 87.56BIENES Y SERVICIOS

2.4 0 54,049 54,048.5054,049 0.50 100.00DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2.5 0 12 11.0012 1.00 91.67OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 340.56 96.270 9,126 8,785.449,126

2.6 0 9,126 8,785.449,126 340.56 96.27ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 22,512,915.6625,614,600 -583,973 25,030,627 2,517,711.34 89.94

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 4,730.86 99.46872,293 6,665 874,227.14878,958

2.1 335,085 1,227 336,295.17336,312 16.83 99.99PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 537,208 5,438 537,931.97542,646 4,714.03 99.13BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 874,227.14872,293 6,665 878,958 4,730.86 99.46

5000006   ACCIONES DE CONTROL Y AUDITORIA

16   COMUNICACIONES
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

006   GESTION

0012   CONTROL INTERNO

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 56,272.76 93.15754,461 67,115 765,303.24821,576

2.1 70,322 55,358 118,380.00125,680 7,300.00 94.19PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 684,139 11,757 646,923.24695,896 48,972.76 92.96BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 765,303.24754,461 67,115 821,576 56,272.76 93.15

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2001621   ESTUDIOS DE PRE-INVERSION

6000032   ESTUDIOS DE PRE - INVERSION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 4,900,000.00 0.004,900,000 0 0.004,900,000

2.6 4,900,000 0 0.004,900,000 4,900,000.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 0.004,900,000 0 4,900,000 4,900,000.00 0.00

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 1,539,514.72 91.1917,916,037 -449,300 15,927,222.2817,466,737

2.1 6,056,236 104,852 6,146,599.016,161,088 14,488.99 99.76PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 11,859,801 -554,152 9,780,623.2711,305,649 1,525,025.73 86.51BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 3,725 3,725.003,725

2.6 0 3,725 3,725.003,725 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 15,930,947.2817,916,037 -445,575 17,470,462 1,539,514.72 91.19

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 884,430.80 91.3810,344,151 -79,448 9,380,272.2010,264,703

2.1 1,261,637 -113,699 1,147,137.031,147,938 800.97 99.93PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 9,082,514 34,251 8,233,135.179,116,765 883,629.83 90.31BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.60 100.000 14,270 14,269.4014,270

2.6 0 14,270 14,269.4014,270 0.60 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 9,394,541.6010,344,151 -65,178 10,278,973 884,431.40 91.40

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES
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INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 442,825.13 88.363,654,119 149,214 3,360,507.873,803,333

2.1 1,667,089 140,681 1,788,979.571,807,770 18,790.43 98.96PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 1,987,030 8,533 1,571,528.301,995,563 424,034.70 78.75BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.99 99.800 483 482.01483

2.6 0 483 482.01483 0.99 99.80ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 3,360,989.883,654,119 149,697 3,803,816 442,826.12 88.36

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

1  RECURSOS ORDINARIOS

5 GASTOS CORRIENTES 2,913,280.97 83.0217,211,613 -53,853 14,244,479.0317,157,760

2.1 2,603,155 -36,901 2,565,794.212,566,254 459.79 99.98PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

2.3 14,608,458 -20,152 11,676,162.8214,588,306 2,912,143.18 80.04BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 3,200 2,522.003,200 678.00 78.81OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 14,244,479.0317,211,613 -53,853 17,157,760 2,913,280.97 83.02

83,588,086 0 70,061,967.3283,588,086 13,526,118.68 83.82TOTAL EJECUTORA

TOTAL 83,588,086.00 0.00 83,588,086.00 70,061,967.32 13,526,118.68 83.82

RESUMEN ...

0.00 83,588,086.00 70,061,967.32 13,526,118.68 83.82TOTAL FUENTE 1 83,588,086.00
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CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP

INSTITUTO NACIONAL DE RADIO Y TELEVISION DEL PERU - IRTP [000513]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 20.03.01

9001   ACCIONES CENTRALES

3999999   SIN PRODUCTO

5000001   PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

16   COMUNICACIONES

004   PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

0005   PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 34,700.00 6.223,000 34,000 2,300.0037,000

2.3 3,000 34,000 2,300.0037,000 34,700.00 6.22BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 2,300.003,000 34,000 37,000 34,700.00 6.22

5000002   CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0007   DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 131,640.00 43.45254,000 -21,200 101,160.00232,800

2.3 254,000 -21,200 101,160.00232,800 131,640.00 43.45BIENES Y SERVICIOS

6 GASTOS DE CAPITAL 1,415.00 0.000 1,415 0.001,415

2.6 0 1,415 0.001,415 1,415.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 101,160.00254,000 -19,785 234,215 133,055.00 43.19

5000003   GESTION ADMINISTRATIVA

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 214,890.34 84.591,162,500 232,042 1,179,651.661,394,542

2.3 1,073,500 200,353 1,084,024.701,273,853 189,828.30 85.10BIENES Y SERVICIOS

2.5 89,000 31,689 95,626.96120,689 25,062.04 79.23OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 0.67 100.000 36,233 36,232.3336,233

2.6 0 36,233 36,232.3336,233 0.67 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 1,215,883.991,162,500 268,275 1,430,775 214,891.01 84.98

5000004   ASESORAMIENTO TECNICO Y JURIDICO

16   COMUNICACIONES

006   GESTION

0008   ASESORAMIENTO Y APOYO

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 3,690.06 50.002,500 4,880 3,689.947,380

2.3 2,500 4,880 3,689.947,380 3,690.06 50.00BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 3,689.942,500 4,880 7,380 3,690.06 50.00

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

3999999   SIN PRODUCTO

5001782   MANTENIMIENTO DE LOS SERVICIOS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES
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CULTURA
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0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 288,146.89 71.69841,040 176,791 729,684.111,017,831

2.3 176,040 176,791 308,536.92352,831 44,294.08 87.45BIENES Y SERVICIOS

2.5 665,000 0 421,147.19665,000 243,852.81 63.33OTROS GASTOS

6 GASTOS DE CAPITAL 2.31 100.000 126,955 126,952.69126,955

2.6 0 126,955 126,952.69126,955 2.31 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 856,636.80841,040 303,746 1,144,786 288,149.20 74.83

5005816   REGISTRO, EDICION Y EMISION DE NOTICIAS

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 152,379.24 77.98655,849 36,210 539,679.76692,059

2.3 655,849 -30,790 514,013.48625,059 111,045.52 82.23BIENES Y SERVICIOS

2.5 0 67,000 25,666.2867,000 41,333.72 38.31OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 539,679.76655,849 36,210 692,059 152,379.24 77.98

5005817   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE RADIO

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 15,765.00 3.0715,765 500 500.0016,265

2.3 15,765 500 500.0016,265 15,765.00 3.07BIENES Y SERVICIOS

SUB TOTAL  GRP F. 500.0015,765 500 16,265 15,765.00 3.07

5005818   PRODUCCION Y DIFUSION DE PROGRAMAS DE TELEVISION

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

5 GASTOS CORRIENTES 768,914.35 8.90783,111 60,958 75,154.65844,069

2.3 638,297 39,515 41,957.47677,812 635,854.53 6.19BIENES Y SERVICIOS

2.5 144,814 21,443 33,197.18166,257 133,059.82 19.97OTROS GASTOS

SUB TOTAL  GRP F. 75,154.65783,111 60,958 844,069 768,914.35 8.90

3,717,765 688,784 2,795,005.144,406,549 1,611,543.86 63.43TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 3,717,765.00 688,784.00 4,406,549.00 2,795,005.14 1,611,543.86 63.43

RESUMEN ...

688,784.00 4,406,549.00 2,795,005.14 1,611,543.86 63.43TOTAL FUENTE 2 3,717,765.00
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9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

2172412   MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE DOCUMENTACION AUDIOVISUAL Y FONOGRAFICO DEL INSTITUTO NACIONAL DE

4000169   MEJORAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE COMUNICACIONES

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 816,289.00 0.00816,289 0 0.00816,289

2.6 816,289 0 0.00816,289 816,289.00 0.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 0.00816,289 0 816,289 816,289.00 0.00

2465142   ADQUISICION DE RADIOCOMUNICACIONES UHF (RADIOENLACES), TRANSMISORES O RECEPTORES DE RADIO

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 0.27 100.000 943,808 943,807.73943,808

2.6 0 943,808 943,807.73943,808 0.27 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 943,807.730 943,808 943,808 0.27 100.00

2487032   ADQUISICION DE TRANSMISOR DE TELEVISION, TRANSMISOR DE RADIO, ANTENAS DE TELEVISION Y ANTENA PARA

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 2,034,600 2,034,600.002,034,600

2.6 0 2,034,600 2,034,600.002,034,600 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 2,034,600.000 2,034,600 2,034,600 0.00 100.00

2488533   ADQUISICION DE CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL DE ESTUDIO Y CONMUTADOR DE VIDEO PARA CONTROL

6000051   PROMOCIÓN, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE ACCIONES DE INVERSION PARA LA REACTIVACIÓN ECONÓMICA

16   COMUNICACIONES

038   TELECOMUNICACIONES

0078   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

6 GASTOS DE CAPITAL 0.00 100.000 251,397 251,397.00251,397

2.6 0 251,397 251,397.00251,397 0.00 100.00ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

SUB TOTAL  GRP F. 251,397.000 251,397 251,397 0.00 100.00

816,289 3,229,805 3,229,804.734,046,094 816,289.27 79.83TOTAL EJECUTORA
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TOTAL 816,289.00 3,229,805.00 4,046,094.00 3,229,804.73 816,289.27 79.83

RESUMEN ...

3,229,805.00 4,046,094.00 3,229,804.73 816,289.27 79.83TOTAL FUENTE 3 816,289.00


